§$I MEC ACERO, S8 A, DE 'C.V, SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/08/13 16:47:08
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 013084 CONTRA 16125 REMISION: 0056393-2
PRODUCTO: CUADRADO 5/8" 15.87MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTTDAD EMBARCADA 7.334 TONS
ESPECIFICACION A6/AGM-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICC PRODUCTO: 1.978 KGS/MT LONGITUD {Mtg) 6.10 - TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA ¥ P 58 % 8n 5 C % Cu % Mo % 81 % Ni $ Cr 5V % Mn % b
sosver o120 oss0  sizo  .isee L3200 o200 2500 1000 ceoo .oo20 7900 colc
303061 L0190  .0630  .6170  .1700  .3300  .0200  .1%00  .0900  .0700  .0G20  .7300  .GOLO
ANALISIS MECAWICOS ¥ FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIHMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PSI/MPA) (2% JOULES LB-PIE KG-MT
swscec 53,136 550 - T
303061 50,728 72,308 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
303060 SNHO03931 SNHO3832
303061 SNHO3930
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